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Ekspres do kawy DeLonghi
ESAM3200.S

Cena 1 084,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Natychmiast

Numer katalogowy 126819

Kod producenta ESAM3200.S

Kod EAN 8004399324633

Producent DELONGHI

Rodzaj kawy ziarnista, mielona

Wbudowany młynek Tak

Rodzaj kawy ziarnista, mielona

Ciśnienie 15 bar

Opis produktu

Ekspres do kawy DeLonghi ESAM3200.S

Dzięki włoskiemu rodowodowi wiemy, iż aby wydobyć z
każdego ziarna kawy esencję smaku, należy zadbać o
najdrobniejszy szczegół. Optymalne ciśnienie uzyskiwane
podczas procesu parzenia kawy w ekspresach De’Longhi
pozwala zapewnić bogaty i intensywny aromat naparu. We
wszystkich ekspresach De’Longhi wykorzystywane są młynki
stalowe. Młynki stalowe są optymalnym rozwiązaniem, czego
dowodem jest ich szerokie wykorzystanie w ekspresach w
kawiarniach i restauracjach. W razie wątpliwości zapytaj
baristę w swojej ulubionej kawiarni o to, z jakiego materiału
wykonany jest młynek znajdujący się w jego ekspresie.

Nowoczesny system grzewczy Termoblok

Za sprawą nowoczesnego systemu grzewczego Termoblok,
wykorzystywanego we wszystkich ekspresach automatycznych
De’Longhi, zarówno espresso, jak i cappuccino
przygotowywane są w idealnej temperaturze, zapewniając
najlepsze doznania smakowe. Dodatkową zaletą systemu
Termoblok, gwarantującą wyjątkowy komfort użytkowania, jest
cicha praca i szybkie nagrzewanie układu. W ten sposób w
mgnieniu oka ekspres będzie gotowy, aby przygotować Twoją
ulubioną kawę. Niezwykłą cechą wszystkich ekspresów
automatycznych De'Longhi jest możliwość zaprogramowania
maszyny według rzeczywistej twardości wody z sieci
wodociągowej. Do wyboru są 4 poziomy twardości. W ten
sposób możesz optymalizować częstotliwość konieczności
odkamieniania ekspresu i zyskujesz pewność, że urządzenie
jest właściwie konserwowane i zadbane.

Cichy, wytrzymały młynek z 13-stopniową
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regulacją mielenia

O aromacie i smaku idealnego espresso, stanowiącego również
podstawę wszystkich rodzajów kaw mlecznych, decyduje
odpowiedni stopień zmielenia ziaren. Wszystkie ekspresy
automatyczne De'Longhi posiadają wbudowany stalowy
młynek żarnowy z 13-poziomową regulacją stopnia zmielenia,
zapewniającą maksymalną personalizację poziomu mielenia
ziaren. To pozwala na zaparzenie idealnego naparu z
różnorodnych odmian kawy, wymagających odpowiedniej
obróbki. Młynek stalowy gwarantuje większą precyzję
dopasowania ustawień, umożliwiającą wydobycie z ziaren pełni
smaku. Stalowa konstrukcja podnosi również wytrzymałość i
odporność młynka na uszkodzenia. Z takich właśnie rozwiązań
korzystają profesjonalni bariści!

System Cappuccino

Ekspres wyposażony jest w nowoczesny System Cappuccino
umożliwiający przyrządzenie kawy z gęstą, kremową mleczną
pianką. Dysza do spieniania mleka sprawi, że niczym barista,
odkryjesz bogactwo świata kawowych rozmaitości niezależnie
czy masz ochotę na puszyste cappuccino, efektowne latte
macchiato czy intensywne espresso macchiato złagodzone
jedynie chmurką lekkiej mlecznej pianki. Oszczędność czasu i
łatwość przygotowania kawy to jedne z kluczowych celów
przyświecających projektantom De’Longhi. Dlatego też
wszystkie ekspresy automatyczne De'Longhi umożliwiają
przygotowanie 2 espresso jednocześnie, bez kompromisów w
kwestii jakości i smaku kawy.

Możliwość wykorzystania kawy ziarnistej lub
mielonej

Ekspresy De’Longhi nie tylko przygotowują wymarzoną kawę
ze świeżych ziaren za jednym dotknięciem przycisku, ale
również zapewniają możliwość przyrządzenia naparów z
wykorzystaniem kawy mielonej. Dzięki regulacji smaku i
objętości napoju możesz eksperymentować z bogactwem
kawy, dostosowując aromat i ilość kawy w filiżance do
własnych preferencji. Opcja regulacji wysokości adaptera do
kawy (75-105 mm!) zapewnia możliwość wykorzystywania
filiżanek różnej wysokości. To oznacza, że możesz przygotować
kawę w Twoim ukochanym kubku lub w eleganckiej szklance
do latte macchiato o wysokości aż do 10,5 cm. Ponadto
regulacja sprawia, że kawa ma jednolitą cremę i nie
rozpryskuje się podczas nalewania.

Automatyczny proces płukania i
odkamieniania

W trosce o wygodę użytkowania, wszystkie nasze ekspresy
automatyczne wyposażone są w automatyczny proces
czyszczenia i odkamieniania. Przewody oczyszczane są z
pozostałości kawy już przy włączaniu podczas automatycznego
płukania. W tym samym czasie obieg wewnętrzny nagrzewa
się, aby kawa mogła być szybciej przygotowana i miała
odpowiednią temperaturę. Przed wyłączeniem ekspresu
przewody zostają ponownie przepłukane z kawowego pyłu, co
sprawia, że masz pewność najlepszego smaku świeżej kawy za
każdym razem, jak korzystasz z ekspresu. Dzięki automatyzacji
procesu czyszczenia i odkamieniania zyskujesz więcej czasu na
najbardziej magiczne chwile z perfekcyjną kawą! Dodatkowo
wszystkie część maszyny są proste w konserwacji, co ułatwia
utrzymanie ekspresu w czystości.

Wyjmowany blok zaparzający - pewność
czystości bez dodatkowych kosztów!

Wyjmowany blok zaparzający w ekspresach De’Longhi i dostęp
do wnętrza ekspresu gwarantują higieniczne użytkowanie i
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pewność długoletniej pracy urządzenia bez narażania na
dodatkowe koszty związane z zakupem specjalistycznych
środków konserwacyjnych i czyszczących oraz koniecznością
serwisowania ekspresu w specjalnych punktach technicznych.
Dzięki temu nie tylko zaoszczędzisz czas, ale i z łatwością
zadbasz o czystość maszyny, jednocześnie przyczyniając się
do wydłużenia jej żywotności. Mając dostęp do wnętrza
ekspresu i bloku zaparzającego, wszystkie czynności w
procesie czyszczenia można wykonać samemu, mając tym
samym pewność, że ekspres jest właściwie eksploatowany i
konserwowany, tym samym zapewnia odpowiednią jakość i
najlepszy smak serwowanej kawy. Odpowiednia konstrukcja i
kompaktowe wymiary modułu zaparzacza zapewniają
możliwość płukania bloku pod bieżącą wodą, bez konieczności
stosowania chemicznych środków czyszczących czy wysyłania
do serwisu. Opatentowany przez De’Longhi bezprzewodowy
system zaparzający oraz technologia wstępnego parzenia
wydobywająca pełnię aromatu wszelkich odmiany ziaren
sprawiają, iż każda filiżanka espresso urzeka smakiem świeżej
kawy i bogatą warstwą cremy.

Wygodne użytkowanie

Aby zagwarantować maksymalny komfort i przyjemność
użytkowania na co dzień, wszystkie elementy są łatwo
dostępne od frontu. Zbiornik na wodę możesz w wygodny
sposób zdemontować lub jedynie wysunąć i napełnić za
pomocą dzbanka. Przezroczyste ścianki zbiornika dodatkowo
ułatwiają kontrolę poziomu wody. Tacka ociekowa wyposażona
została w wysuwany wskaźnik poziomu wody, co sprawia, że
masz pełną kontrolę i w razie konieczności opróżnisz ją bez
wysiłku. Tworząc ekspresy, inżynierowie De'Longhi myślą
jednak nie tylko o przyjemności płynącej z ich użytkowania,
lecz również o środowisku. Funkcja automatycznego
wyłączania pozwoli Ci zaoszczędzić energię i zadbać o
otoczenie, nawet jak sam o tym zapomnisz. Wystarczy, że
ustawisz jeden z aż 5 dostępnych okresów czasu, po którym
urządzenie samoistnie przejdzie w tryb spoczynku. Możesz
również być spokojny o czystość ekspresu, gdyż przed
wyłączeniem przewody zostaną oczyszczone w
automatycznym procesie płukania.

Producent DeLonghi
Moc 1350W
Napięcie wejściowe AC 220-240 V
Automatyczne wyłączanie zasilania Tak
Częstotliwość wejściowa AC 50 - 60 Hz
Waga produktu 10 kg
Szerokość produktu 285 mm
Długość urządzenia 375 mm
Wysokość urządzenia 360 mm
Pojemność zbiornika na wodę 1,8 L
Typ wkładu kawy Ziarna kawy, Kawa mielona
Typu ekspresu do kawy Pełna automatyka
Pojemność w kubkach 14 kubki
Maksymalne ciśnienie 15 bar
Wbudowany młynek Tak
Liczba rurek 2
Rura pary Tak
Podgrzewacz Tak
Regulowana ilość wody Tak
Regulacja mocy kawy Tak
Regulowane ustawienia maszynki do mielenia Tak
Liczba ustawień maszynki do mielenia 13
Regulacja temperatury Tak
Kolor produktu Srebrny
Wbudowany wyświetlacz Nie
Usuwalny zbiornik wody Tak
Usuwalna misa ociekowa Tak
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Wskaźnik poziomu wody Tak
Przyrządza espresso Tak
Przyrządza cappuccino Tak
Przyrządza gorące mleko Tak

Ekspres DeLonghi Magnifica ESAM 3200
Instrukcja Obsługi
Oryginalne Opakowanie
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